

RUKOUKSIA PAAVALIN ROOMALAISKIRJEEN POHJALTA



Photo rghst: lightstock_303842

**Toivon Jumala täyttäköön ilolla ja rauhalla teidät,
jotka uskotte, niin että teillä Pyhän Hengen voimasta
olisi runsas toivo.**

Room. 15:13

Imprint:

Written by Kathrin Larsen

Bible rights: Holy Bible, New International Version®, NIV® Copyright ©1973, 1978, 1984, 2011 by Biblica, Inc.® Used by permission. All rights reserved worldwide.

Suomalainen käännös: Copyright Suomen evankelis-luterilaisen kirkon raamatunkäännös 1992.

Luku 1

1:1 Paavali, Kristuksen Jeesuksen palvelija, kutsuttu apostoliksi ja valittu julistamaan Jumalan evankeliumia ...

♥ Herra, auta minua palvelemaan sinua, Jeesus Kristus, kokosydämisesti.

1:5 ... ja häneltä minä olen saanut armon ja apostolinviran, jotta hänen nimensä kunniaksi johtaisin ihmisiä kaikista kansoista uskonkuuliaisuuteen.

♥ Herra, käytä minun elämäni innoituksena, että voin voittaa Sinulle monia ihmisiä.

1:7 Jumalan, meidän Isämme, ja Herran Jeesuksen Kristuksen armo ja rauha teille.

♥ Herra, minä olen sinun tyttäresi, rakastettu ja sinun kutsumasi, ja minä kuulun yksin sinulle. Suo minulle armosi ja rauhasi.

1:9 Jumala, jota henkeni voimalla palvelen julistaessani evankeliumia hänen Pojastaan, todistaa, että muistan teitä aina rukouksissani.

♥ Auta meitä äitejä rukoilemaan väsymättä, että pelastuksen ilosanoma julistettaisiin joka kouluun, että jokainen lapsi ja äiti saisi kuulla sen.

1:14 Olen velassa sekä kreikkalaisille että barbaareille, sekä viisaille että tyhmille

♥ Täytä sydämemme rakkaudella ja huolenpidolla jokaista lasta ja koulua kohtaan naapurustossamme.

1:16 Minä en häpeä evankeliumia, sillä se on Jumalan voima ja se tuo pelastuksen kaikille, jotka sen uskovat, ensin juutalaisille, sitten myös kreikkalaisille

♥ Poista meistä kaikki väärä häpeä ja anna sydäntemme täyttyä uskolla ja luottamuksella, että tämä voima vapauttaa lapsemme ja koulumme.

1:17 Siinä Jumalan vanhurskaus ilmestyy uskosta uskoon. Onhan kirjoitettu: »Uskosta vanhurskas saa elää.»

♥ Auta meitä äitejä uskomaan tämä koko sydämestämme.

1:20 Hänen näkymättömät ominaisuutensa, hänen ikuinen voimansa ja jumaluutensa, ovat maailman luomisesta asti olleet nähtävissä ja havaittavissa hänen teoissaan. Sen vuoksi he eivät voi puolustautua.

♥ Avaa lasten ja heidän opettajiensa silmät näkemään ja kokemaan sinut luonnossa.

1:22 He väittävät olevansa viisaita mutta ovat tulleet tyhmiksi,

1:23 ja he ovat vaihtaneet katoamattoman Jumalan kirkkauden katoavaisten ihmisten ja lintujen, nelijalkaisten ja matelijoiden kuviin.

♥ Herra, anna meille anteeksi, kun emme kunnioita ja palvo Sinua ikuisena Jumalana.

1:26 Siksi Jumala on jättänyt heidät häpeällisten himojen valtaan. Naiset ovat vaihtaneet luonnollisen sukupuoliyhteyden luonnonvastaiseen

♥ Varjele lapsemme ja koulumme luonnottomista seksuaalisista suhteista ja opetuksesta.

1:28 Koska he eivät ole antaneet arvoa Jumalan tuntemiselle, on Jumala jättänyt heidät arvottomien ajatusten valtaan, tekemään sellaista mikä ei sovi.

♥ Herra, anna meille anteeksi koko yhteiskuntana kaikki välinpitämättömyys sinua kohtaan, ja se, että kieltäydymme tunnustamasta sinua siksi, joka sinä olet!

Luku 2

2:4 Halveksitko sinä Jumalan suurta hyvyyttä, kärsivällisyyttä ja pitkämielisyyttä? Etkö ymmärrä, että Jumalan hyvyys johtaa sinut kääntymiseen?

♥ Avaa lasten ja heidän opettajiensa sydämet sekä koulut tunnustamaan sinun loppumaton hyvyytesi, kärsivällisyytesi ja uskollisuutesi sekä luottamaan sinuun.

2:7 Niille, jotka uupumatta hyvää tehden etsivät kirkkautta, kunniaa ja katoamattomuutta, hän antaa ikuisen elämän

♥ Auta lapsiamme pysymään lujana ja tekemään hyvää. Auta heitä aina pitämään katseensa suunnattuna ikuisuutta kohti.

2:10 Kirkkaus, kunnia ja rauha taas tulee jokaisen osaksi, joka tekee hyvää, ensin juutalaisen, sitten myös kreikkalaisen

- ♥ Suo, että hyvyyttä palkitaan kouluissamme. Anna jokaiselle hänelle kuuluva kunnia ja rauha. Siunaa erityisesti juutalaisia kouluissamme.

2:13 Ei Jumala hyväksy vanhurskaiksi niitä, jotka vain kuulevat lain sanoja, vaan vanhurskaiksi julistetaan ne, jotka myös noudattavat lakia.

- ♥ Auta jokaista kouluissamme elämään käskyjesi ja sinun arvojesi mukaan.

2:21 Kun siis opetat muita, etkö opetakaan itseäsi? Varastatko itse, vaikka julistat, ettei saa varastaa?

- ♥ Anna lapsillemme armollisia opettajia, jotka itse elävät korkeimpien moraalistandardien mukaan.

Luku 3

3:4 Vaikka kaikki ihmiset olisivat valheellisia, Jumala on luotettava. Onhan kirjoitettu:– Näin sinun sanasi osoittautuvat tosiksi ja sinä voitat, kun joudut oikeuteen.

- ♥ Herra, rukoilemme, että kouluissamme opetettaisiin sinun Sanaasi, koska se on totuus!

3:10 Onhan kirjoitettu:– Ei ole yhtäkään vanhurskasta,

- ♥ Suo jokaiselle Euroopan ja Israelin lapselle ja opettajalle sydän, joka myöntää tekemänsä synnit.

3:22 Tämä Jumalan vanhurskaus tulee uskosta Jeesukseen Kristukseen, ja sen saavat omakseen kaikki, jotka uskovat. Kaikki ovat samassa asemassa.

- ♥ Suo, että jokainen lapsi ja opettaja alkaa uskoa sinuun, että sinä voit hyväksyä heidät.

3:27 Onko siis syytä kerskailuun? Siltä on pohja pudonnut pois. Mikä laki on saanut tämän aikaan? Sekö, joka vaatii tekoja? Ei, vaan uskon laki.

- ♥ Herra Jeesus, anna ilosanoman sinusta tulla tunnetuksi kaikissa Euroopan ja Israelin kouluissa. Lahjoita usko jokaiselle, joka sen kuulee!

3:28 Katsomme siis, että ihminen tulee vanhurskaaksi, kun hän uskoo, ilman lain vaatimia tekoja.

♥ Auta, että lapsemme ja koulumme laittavat kaiken luottamuksensa Sinuun.

Luku 4

4:3 Mitä sanovat kirjoitukset? »Abraham uskoi Jumalan lupaukseen, ja Jumala katsoi hänet vanhurskaaksi.»

♥ Auta meitä äitejä luottamaan sinuun koko sydämeistämme eikä kehenkään toiseen.

4:13 Ei Jumala sen vuoksi luvannut Abrahamille ja hänen jälkeläisilleen koko maailmaa perinnöksi, että Abraham noudatti lakia, vaan siksi, että Abraham katsottiin vanhurskaaksi, kun hän uskoi.

♥ Auta meitä äitejä panemaan kokosydäminen ja horjumaton luottamuksemme sinun lupauksiisi, jotka olet antanut meille ja meidän jälkeläisillemme.

4:17 niin kuin on kirjoitettu: »Minä olen tehnyt sinut monien kansojen isäksi.» Tähän Jumalaan Abraham uskoi, häneen, joka tekee kuolleet eläviksi ja kutsuu olemattomat olemaan.

♥ Auta meitä olemaan äitejä, jotka uskovat, että sinä todella olet se, joka antaa elämän kuolleille ja kutsuu olemaan ne asiat, joita ei ole.

4:18 Abraham toivoi, vaikka toivoa ei ollut, ja niin hän uskoi tulevansa monien kansojen kantaisäksi näiden sanojen mukaisesti: »Näin suuri on oleva sinun jälkeläistesi luku.»

♥ Huolimatta kaikesta näkyvässä olevista toivottomista olosuhteista, auta että en koskaan lakkaa toivomasta ja jatkan pitäytymistä lujasti sinun Sanaasi. Sinä siunaat minun jälkeläisiäni sinun siunauksesi sateilla.

4:19 Hänen uskonsa ei horjunut, vaikka hän, lähes satavuotiaana, tiesi elinvoimansa sammuneen ja Saaran kohdun kuihtuneen.

♥ Herra, kun näennäiset mahdottomuudet kohtaavat minua, lahjoita minulle horjumaton usko!

4:20 Abraham ei ollut epäuskoinen eikä epäillyt Jumalan lupausta, vaan sai voimaa uskostaan. Hän antoi Jumalalle kunnian

- ♥ Vahvista minun uskoani, koska luotan sinun Sanaasi ja siten kunnioitan sinua! Poista minusta kaikki epäily.

Luku 5

5:1 Kun nyt Jumala on tehnyt meidät, jotka uskomme, vanhurskaiksi, meillä on Herramme Jeesuksen Kristuksen ansiosta rauha Jumalan kanssa.

- ♥ Herra, lahjoita jokaiselle Euroopan ja Israelin lapselle usko sinuun, että heillä on rauha Sinun kanssasi!

5:5 Eikä toivo ole turha, sillä Jumala on vuodattanut rakkautensa meidän sydämiimme antamalla meille Pyhän Hengen.

- ♥ Tule, Pyhä Henki ja täytä jokaisen äidin sydän sinun rakkaudellasi!

5:8 Mutta Jumala osoittaa rakkautensa meitä kohtaan siinä, että Kristus kuoli meidän puolestamme, kun vielä olimme syntisiä.

- ♥ Suo, että me kaikki Euroopassa ja Israelissa voisimme myöntää sinun rakkautesi suuruuden meitä syntisiä kohtaan. Juuri siksi kuolit puolestamme.

5:17 Yhden ihmisen rikkomus aiheutti sen, että kuolema pääsi hallitsemaan tämän yhden vuoksi. Paljon enemmän tulevat ne, jotka saavat omakseen vanhurskauden ylenpalttisen armon ja lahjan, elämään ja hallitsemaan yhden ainoan ansiosta, Jeesuksen Kristuksen.

- ♥ Täytä meidät äidit sillä tiedolla, että me olemme vapaat syyllisyydestä. Nyt kun olemme Kuninkaan tyttäriä, voimme elää ja hallita sinun kanssasi.

5:18 Niin kuin siis yhden ainoan rikkomus tuotti kaikille ihmisille kadotustuomion, niin riittää yhden ainoan vanhurskas teko antamaan kaikille ihmisille vanhurskauden ja elämän

- ♥ Täytä sydämemme toivolla ja uskolla siihen, että jokainen Euroopan ja Israelin lapsi ja opettaja voi saada uuden elämän. Auta meitä rukoilemaan taukoamatta.

5:21 Niin kuin synti on hallinnut ja vienyt kuolemaan, niin on armo hallitseva ja johtava ikuiseen elämään, koska Herramme Jeesus Kristus on lahjoittanut meille vanhurskauden.

- ♥ Suo meidän joka päivä huomata, että elämme yhä armon ajassa ja siksi voimme rukoilla luottamuksella lastemme ja koulujemme puolesta.

Luku 6

6:2 Ei tietenkään. Kun kerran olemme kuolleet pois synnistä, kuinka voisimme edelleen elää siinä?

- ♥ Auta meitä äitejä olemaan vahvoja ja uskomaan sinun Sanaasi, joka sanoo, että olemme kuolleet synnille.

6:4 Näin meidät kasteessa annettiin kuolemaan ja haudattiin yhdessä hänen kanssaan, jotta mekin alkaisimme elää uutta elämää, niin kuin Kristus Isän kirkkauden voimalla herätettiin kuolleista

- ♥ Auta meitä äitejä toimimaan ja rukoilemaan uudessa elämässä, joka on lahjoitettu meille.

6:11 Ajatelkaa tekin samoin itsestänne: te olette kuolleet pois synnistä ja elätte Jumalalle Kristuksessa Jeesuksessa.

- ♥ Auta meitä elämään jokainen hetki sinulle tietäen, että olemme kuolleita synnille.

6:13 Älkää antako ruumiinne jäseniä synnin käyttöön vääryyden aseiksi! Kun nyt kerran olette siirtyneet kuolemasta elämään, antakaa itsenne Jumalalle ja ruumiinne jäsenet hänelle vanhurskauden aseiksi!

- ♥ Varjele ruumiini siten, että mikään sen osa ei olisi osallisena syntiin. Auta minua olemaan sinun välikappaleesi, että sinun päämääräsi saavutetaan.

6:18 Olette päässeet vapaiksi synnin orjuudesta ja palvelette nyt vanhurskautta

- ♥ Kiitos, että minä olen vapaa ja voin nyt tehdä kaiken, mitä sinä Jeesus toivot minulta.

6:23 Synnin palkka on kuolema, mutta Jumalan armolahja on iankaikkinen elämä Kristuksessa Jeesuksessa, meidän Herrassamme.

- ♥ Anna kaikkien eurooppalaisten ja israelilaisten äitien kasvaa syvempään yhteenkuuluvuuteen sinun kanssasi, Jeesus, ja anna meidän olla innostuneita ikuisuudesta jo nyt!

Luku 7

7:6 Mutta kun nyt olemme kuolleet pois siitä, mikä piti meitä vallassaan, olemme päässeet vapaiksi laista. Nyt palvelemme Jumalaa uudella tavalla, Hengen mukaan, emme enää vanhalla tavalla, lain kirjaimen orjina.

♥ Kiitos, että olen vapaa legalismista sinun takiasi, Pyhä Henki. Auta, että voisin palvella sinua kokonaan uudella tavalla.

7:13 Onko nyt hyvä tuottanut minulle kuoleman? Ei toki, vaan synti. Jotta synti paljastuisi synniksi, se tuotti minulle hyvän avulla kuoleman. Näin käsky teki synnin vielä monin verroin pahemmaksi.

♥ Täytä meidät äidit vastenmielisyyden tunteella syntiä kohtaan sekä sitä kohtaan, miten se yrittää tuhota elämämme.

7:25 Kiitos Jumalalle Herramme Jeesuksen Kristuksen tähden! Niin minun sisimpäni noudattaa Jumalan lakia, mutta turmeltunut luontoni synnin lakia.

♥ Auta meitä äitejä lakkaamatta katsomaan sinuun, Jeesus. Kiitos sinulle, että me olemme vapaita huolimatta meidän sisäisistä kamppailuistamme.

Luku 8

8:1 Mikään kadotustuomio ei siis kohtaa niitä, jotka ovat Kristuksessa Jeesuksessa.

♥ Jeesus, sinun takiasi olen nyt vapaa tuomiosta. Anna minun riemuita tästä totuudesta enemmän ja enemmän joka päivä.

8:3 Jumala teki sen, mihin laki ei pystynyt, koska se oli ihmisen turmeltuneen luonnon vuoksi voimaton. Syntien sovittamiseksi hän lähetti tänne oman Poikansa syntisten ihmisten kaltaisena. Näin hän tuomitsi ihmisessä ihmisten synnin,

♥ Jeesus Kristus, sinä olet kallisarvoisin lahja, mikä ikinä voimme saada. Auta meitä joka päivä ihmettelemään tätä ja kiittämään sinua.

8:4 jotta meissä, jotka elämme Hengen emmekä lihamme mukaista elämää, toteutuisi lain vaatima vanhurskaus.

♥ Pyhä Henki, sinä asut minussa. Ohjaa elämäni! Muistuta minua uudelleen joka päivä, että minä en ole enää synnin orja.

8:5 Lihan mukaan elävillä on lihan mukaiset pyrkimykset, Hengen mukaan elävillä Hengen mukaiset.

♥ Pyhä Henki, johda minua nyt ja aina.

8:9 Te ette kuitenkaan elä oman luontonne vaan Hengen alaisina, jos kerran Jumalan Henki asuu teissä. Mutta se, jolla ei ole Kristuksen Henkeä, ei ole hänen omansa.

♥ Kiitos, taivaan Isä, että en ole enää itsekkäiden halujeni orja.

8:10 Jos Kristus on teissä, teidän ruumiinne tosin on kuollut synnin vuoksi, mutta Henki luo elämää, koska teidät on tehty vanhurskaiksi.

♥ Herra, anna meidän elää siinä tietoisuudessa, että me kannamme sisällämme iankaikkista elämää, ja että sinä hyväksyt meidät, vaikka elämme päivittäistä elämäämme tässä kuolevaisessa ruumiissamme.

8:14 Kaikki, joita Jumalan Henki johtaa, ovat Jumalan lapsia.

♥ Auta meitä äitejä olemaan Pyhän Hengen johdatuksessa, koska olemme sinun lapsiasi.

8:15 Te ette ole saaneet orjuuden henkeä, joka saattaisi teidät jälleen pelon valtaan. Olette saaneet Hengen, joka antaa meille lapsen oikeuden, ja niin me huudamme: »Abba! Isä!»

♥ Auta meitä elämään uudessa identiteetissämme sinun tyttärenäsi. Anna meille läheinen, rakastava, sydämeltä sydämelle -suhde sinun kanssasi rakas taivaallinen Isämme.

8:16 Henki itse todistaa yhdessä meidän henkemme kanssa, että olemme Jumalan lapsia.

♥ Pyhä Henki, vahvista meidän sisäistä varmuuttamme siitä, että todella olemme sinun lapsiasi!

8:17 Mutta jos olemme lapsia, olemme myös perillisiä, Jumalan perillisiä yhdessä Kristuksen kanssa; jos kerran kärsimme yhdessä Kristuksen kanssa, pääsemme myös osallisiksi samasta kirkkaudesta kuin hän.

♥ Herätä meissä iloa siitä perinnöstä, mikä meitä odottaa, vaikka meidän nyt pitäisi jakaa sinun kärsimyksesi.

8:23 Eikä vain luomakunta, vaan myös me, jotka olemme ensi lahjana saaneet omaksemme Hengen, huokailemme odottaessamme Jumalan lapseksi pääsemistä, ruumiimme lunastamista vapaaksi.

♥ Herra, synnytä meissä syvä kaipaus odottaessamme sinua. Sinä hyväksyt meidät omina lapsinasi.

8:24 Meidät on pelastettu, se on varma toivomme. Mutta toivo, jonka jo näkee täyttyneen, ei enää ole toivo. Kukapa toivoo sellaista, minkä jo näkee!

♥ Anna meille toivoa, niin että odotamme kärsivällisesti sitä kaikkea, mitä emme ole vielä vastaanottaneet.

8:25 Jos taas toivomme jotakin mitä emme näe, me myös odotamme sitä kärsivällisesti.

♥ Anna meille toivoa, joka sallii meidän odottavan kärsivällisesti lupausten toteutumista.

8:26 Myös Henki auttaa meitä, jotka olemme heikkoja. Emmehän tiedä, miten meidän tulisi rukoilla, että rukoilisimme oikein. Henki itse kuitenkin puhuu meidän puolestamme sanattomin huokauksin.

♥ Kiitos, Pyhä Henki, että rukoilet puolestani vaikeroiden, koska olen liian heikko.

8:27 Ja hän, joka tutkii sydämet, tietää mitä Henki tarkoittaa, sillä Henki puhuu Jumalan tahdon mukaisesti pyhien puolesta.

♥ Herra, kiitos, että tiedät minusta kaiken ja kuulet, kuinka sinun Henkesi rukoilee minussa täydellisessä sopusoinnussa sinun tahtosi kanssa.

8:28 Me tiedämme, että kaikki koituu niiden parhaaksi, jotka rakastavat Jumalaa ja jotka hän on suunnitelmansa mukaisesti kutsunut omikseen.

♥ Herra, auta meitä äitejä rakastamaan sinua koko sydämellämme ja luottamaan siihen, että sinä aiheutat meidän parhaaksemme kaiken mitä meille tapahtuu.

8:30 Ne, jotka Jumala on edeltä määrännyt, hän on myös kutsunut; ne, jotka hän on kutsunut, hän on myös tehnyt vanhurskaiksi; niille, jotka hän on tehnyt vanhurskaiksi, hän on myös lahjoittanut kirkkautensa.

♥ Herra, sinä olet vapauttanut minut kaikesta syyllisyydestä ja minun on sallittu asua nyt jo sinun kunniasasi. Opetä minua ymmärtämään yhä enemmän, kuinka kallisarvoinen minun henkilökohtainen suhteeni sinun kanssasi on sinun silmissäsi.

8:31 Mitä voimme tästä päätellä? Jos Jumala on meidän puolellamme, kuka voi olla meitä vastaan?

♥ Herra, anna meidän eurooppalaisten ja Israelilaisten äitien ymmärtää, että kun sinä olet puolellamme, kukaan ei voi olla meitä vastaan!

8:32 Kun hän ei säästänyt omaa Poikaansaakaan vaan antoi hänet kuolemaan kaikkien meidän puolestamme, kuinka hän ei lahjoittaisi Poikansa mukana meille kaikkea muutakin?

♥ Herra, anna meidän, lastemme ja kaikkien opettajien ymmärtää, että sinä olet antanut suurimman mahdollisen lahjan, Jeesuksen Kristuksen, ainoan poikasi! Anna tämän tietouden vallata meidän maamme!

8:34 Kuka voi tuomita kadotukseen? Kristus – mutta hän on kuollut meidän tähtemme, ja enemmänkin: hänet on herätetty kuolleista, hän istuu Jumalan oikealla puolella ja rukoilee meidän puolestamme!

♥ Kiitos Jeesus, että nytkin rukoilet Isäsi minun puolestani. Kenelläkään ei ole oikeutta tuomita minua!

8:35 Mikä voi erottaa meidät Kristuksen rakkaudesta? Tuska tai ahdistus, vaino tai nälkä, alastomuus, vaara tai miekka?

♥ Herra, mitä tahansa tapahtuukin, suo minun aina luottaa sinun rakkauteesi!

8:37 Mutta kaikissa näissä ahdingoissa meille antaa riemuvoiton hän, joka on meitä rakastanut.

♥ Herra, auta minua olemaan enemmän kuin voittaja silloinkin, kun kärsin, koska sinä rakastat niin paljon.

8:39 ei korkeus eikä syvyys, ei mikään luotu voi erottaa meitä Jumalan rakkaudesta, joka on tullut ilmi Kristuksessa Jeesuksessa, meidän Herrassamme.

- ♥ Herra, älä anna minun koskaan unohtaa sitä, ettei mikään voi erottaa minua sinusta, Jeesus Kristus. Sinä olet rakkauden henkilöitymä.

Luku 9

9:5 Heidän ovat kantaisät, heistä on Kristus ihmisenä lähtöisin, hän, joka on kaiken yläpuolella, ikuisesti ylistetty Jumala, aamen!

- ♥ Herra, anna meille Euroopan äideille suuri rakkaus Israelin kansaa kohtaan.

9:11,12 Jo ennen kaksospoikien syntymää, ennen kuin he vielä olivat tehneet mitään hyvää tai pahaa, Jumala sanoi Rebekalle: »Vanhempi on palveleva nuorempaa.» Näin Jumala osoitti, että hänen suunnitelmansa perustui hänen omaan valintaansa, ei ihmisen tekoihin vaan kutsujan tahtoon.

- ♥ Herra, suo, että me ja Israelin kansa ymmärtäisimme, että sinun lupauksesi ovat suopeita lahjoja.

9:18 Jumala siis armahtaa kenet tahtoo ja paaduttaa kenet tahtoo.

- ♥ Herra, anna minun ymmärtää, että sinun armosi on lahja!

9:29 Jesaja on myös ennustanut:– Ellei Herra Sebaot olisi säästänyt meistä siementä, meidän olisi käynyt kuin Sodomian, me olisimme Gomorran kaltaiset.

- ♥ Herra, opeta meille sinun kansasi historian kautta, miten armollinen sinä olet.

9:30 Mitä tämä siis merkitsee? Sitä, että vieraat kansat, jotka eivät tavoitelleet vanhurskautta, ovat saaneet sen, nimittäin uskon vanhurskauden.

- ♥ Kiitos, että meidät, jotka emme ole juutalaisia, hyväksytään uskon kautta sinuun, Jeesus Kristus!

9:33 Josta on kirjoitettu:– Minä asetan Siioniin kiven, johon he kompastuvat, kallion, johon he loukkaavat itsensä. Mutta joka häneen uskoo, ei joudu häpeään.

- ♥ Herra, anna meidän kaikkien, juutalaisten ja pakanoiden, ymmärtää, että sinä Jeesus Kristus olet kallio, jonka päällä seisomme tukevasti ja olemme turvassa.

Luku 10

10:1 Veljet, minä toivon sydämestäni ja rukoilen Jumalaa, että he pelastuisivat.

- ♥ Herra, me odotamme ja rukoilemme, että kaikki juutalaiset äidit, lapset ja opettajat tulevat tuntemaan Jeesuksen.

10:4 Kristus on näet lain loppu, ja niin tulee vanhurskaaksi jokainen, joka uskoo.

- ♥ Suo, että kaikki juutalaiset äidit ja juutalainen kansa tulevat ymmärtämään, että sinä olet lain täyttymys, ja että he ovat hyväksytyjä ja vapautettuja uskon kautta sinuun.

10:9 Jos sinä suullasi tunnustat, että Jeesus on Herra, ja sydämessäsi uskot, että Jumala on herättänyt hänet kuolleista, olet pelastuva.

- ♥ Herra, auta meitä Euroopan ja Israelin äitejä tunnustamaan sinut Herraksi ja uskomaan koko sydämestämme, että olemme pelastettuja.

10:12 Juutalaisen ja kreikkalaisen välillä ei ole eroa. Kaikilla on sama Herra, ja häneltä riittää rikkautta kaikille, jotka huutavat häntä avukseen.

- ♥ Herra, suo meidän juutalaisten ja ei-juutalaisten äitien yhdessä uskoa sinuun, Jeesus Kristus, ja tulla ravituksi sinun hyvytesi rikkauksista.

10:13 Onhan kirjoitettu: »Jokainen, joka huutaa avukseen Herran nimeä, pelastuu.»

- ♥ Herra, rukoilemme, että jokainen lapsi ja jokainen opettaja huutaisi avukseen sinun nimeäsi, jotta voit pelastaa heidän sielunsa.

10:17 Usko syntyy kuulemisesta, mutta kuulemisen synnyttää Kristuksen sana.

- ♥ Herra, auta meitä rukoilemaan väsymättä, että jokainen Euroopan ja Israelin lapsi saisi mahdollisuuden kuulla ilosanoman ja uskoa. Sinä olet päähenkilö kaikissa kouluissa!

Luku 11

11:2 Ei Jumala ole hylännyt kansaansa, jonka hän edeltä käsin on valinnut. Tiedättehän te, mitä kirjoitukset kertovat Eliasta. Hän esittää Jumalalle Israelia vastaan tämän syytöksen

♥ Herra, sinä rakastat juutalaisia äitejä. Anna heidän oppia sinun rakkaudestasi. Käytä minua välikappaleena.

11:6 Mutta jos valinta kerran perustuu armoon, se ei perustu ihmisen tekoihin – muutenhan armo ei olisi armo.

♥ Anna juutalaisten äitien tunnistaa, että sinä, Jeesus Kristus olet suurin lahja heidän historiansa aikana.

11:8 niin kuin on kirjoitettu:– Jumala on antanut heille turtuneen hengen, silmät, jotka eivät näe, ja korvat, jotka eivät kuule. Näin on yhä vielä.

♥ Herra, varjele sydämeni ylpeydestä ja tuomiohenkisyydestä siksi, etteivät juutalaiset vielä tunne sinua, Jeesus Kristus.

11:11 Kysyn siis: eivät kai juutalaiset sen vuoksi kompastuneet, että he jäisivät maahan makaamaan? Päinvastoin! Heidän lankeemuksensa on avannut pelastuksen muille kansoille, ja näin juutalaiset ovat saaneet aiheen kadehtia niitä.

♥ Herra, auta minua elämään sillä tavalla, että juutalaiset äidit haluaisivat myös suhteen sinun kanssasi.

11:12 Jos heidän lankeemuksensa on koitunut rikkaudeksi maailmalle ja heidän tappionsa rikkaudeksi kansoille, kuinka paljon enemmän saakaan aikaan heidän täysimääräinen voittonsa!

♥ Herra, auta meitä odottamaan ilolla sitä aikaa, jolloin sinun kansasi tulee tunnustamaan sinut Herrakseen!

11:22 Katso, kuinka Jumala on sekä lempeä että ankara. Langenneita kohtaan hän on ankara, sinua kohtaan lempeä, jos pysyt kiinni hänen hyvydessään; muuten sinutkin leikataan pois.

♥ Herra, auta, etten nojautuisi itseeni, vaan luottaisin aina sinuun ja sinun armoosi.

11:24 Jos kerran sinut on leikattu irti villistä oliivipuusta, johon luonnonmukaisesti kuuluit, ja vastoin luontoa oksastettu jaloon oliivipuuhun, niin totta kai nämä alkuperäiset oksat voidaan liittää takaisin omaan puuhunsa.

♥ Herra, auta, etten koskaan epäile sitä, että olen pelastettu yksin sinun armostasi.

11:25 Veljet, jotta ette olisi oman viisautenne varassa, teidän tulee tuntea tämä salaisuus: paatumus, joka on kohdannut osaa Israelin kansasta, kestää siihen asti kun muista kansoista koottava määrä on tullut täyteen.

♥ Herra, auta minua tekemään oman osuuteni, jotta ilosanoma voi saavuttaa kaikki pakanat, jotka ovat vielä pelastumattomia. Suo, että juutalainen kansa voisi avata sydämensä Jeesukselle.

11:28 Evankeliumin torjuessaan he ovat Jumalan vihollisia, teidän tähtenne, mutta valinnan perusteella he ovat Jumalalle rakkaita, isien tähden.

♥ Rakas Isä, älä anna meidän Euroopan äitien koskaan unohtaa sinun uskollisuuttasi rakastamaasi kansaa, Israelia kohtaan.

11:32 Jumala on näet tehnyt kaikki tottelemattomuuden vangeiksi, jotta hän voisi antaa kaikille armahduksen.

♥ Herra, olet sallinut meidän kaikkien elää epäuskossa, jotta voisit osoittaa meille armoasi. Herra, pyydämme, että lapsemme, heidän opettajansa ja koko koulujen henkilökunta, jotka eivät vielä usko sinuun, tulisivat tuntemaan ja kokemaan sinun armosi.

11:33 Kuinka ääretön onkaan Jumalan rikkaus, kuinka syvä hänen viisautensa ja tietonsa! Kuinka tutkimattomat ovat hänen tuomionsa ja jäljittämättömät hänen tiensä!

♥ Herra, anna minun ymmärtää yhä enemmän, kuinka äärettömän suuri ja mahtava sinä olet! Auta minua luottamaan sinuun aina enemmän!

11:36 Hänestä, hänen kauttaan ja häneen on kaikki. Hänen on kunnia ikuisesti. Aamen.

♥ Herra, kaikki pyörii sinun ympärilläsi. Palvon sinua!

Luku 12

12:1 Jumalan armahtavaan laupeuteen vedoten kehotan teitä, veljet: Antakaa koko elämänne pyhäksi ja eläväksi, Jumalalle mieluisaksi uhriksi. Näin te palvelette Jumalaa järjellisellä tavalla.

- ♥ Herra, suuresta armostasi annan koko elämäni sinulle vastauksena sinun suureen rakkauteesi minua kohtaan.

12:2 Älkää mukautuko tämän maailman menoon, vaan muuttukaa, uudistukaa mieleltänne, niin että osaatte arvioida, mikä on Jumalan tahto, mikä on hyvää, hänen mielensä mukaista ja täydellistä.

- ♥ Auta, etten mukautuisi tämän maailman menoon. Muovaa ja uudista ajatukseni ja tunteeni, jotta tuntisin sinun tahtosi.

12:3 Sen armon perusteella, joka minulle on annettu, sanon teille jokaiselle: älkää ajatelko itsestänne liikoja, enempää kuin on aihetta ajatella, vaan pitäkää ajatuksenne kohtuuden rajoissa, kukin sen uskon määrän mukaan, jonka Jumala on hänelle antanut.

- ♥ Auta minua olemaan rehellinen itselleni eikä ajatella liian korkeita itsestäni, Herra, minä tahdon tehdä sinun tahtosi!

12:5 samoin me kaikki olemme Kristuksessa yksi ruumis mutta olemme kukin toistemme jäseniä.

- ♥ Auta meitä äitejä ottamaan paikkamme ja olemaan siinä toisiamme varten.

12:9 Olkoon rakkautenne vilpittöntä. Vihatkaa pahaa, pysykää kiinni hyvässä.

- ♥ Lahjoita meille vilpittömän rakkaus sydämiimme, auta meitä vihaamaan pahaa ja rakastamaan hyvää.

12:11 Älkää olko velttoja, olkaa innokkaita, palakoon teissä Hengen tuli, palvelkaa Herraa.

- ♥ Auta meitä äitejä täyttymään Pyhällä Hengellä ja olemaan hyviä äitejä, jotka palvelevat ahkerasti ja sitoutuneesti.

12:12 Toivokaa ja iloitkaa, ahdingossa olkaa kestäviä, rukoilkaa hellittämättä.

- ♥ Auta meitä iloitsemaan toivossa, koska sinä tulet tekemään kaiken, minkä olet luvannut tehdä. Auta, ettemme koskaan lakkaisi rukoilemasta.

12:14 Siunatkaa niitä, jotka teitä vainoavat, siunatkaa älkääkään kirotko.

♥ Herra, auta meitä, että voimme siunata ja rukoilla niiden puolesta, jotka vihaavat ja vainoavat meitä.

12:17 Älkää maksako kenellekään paha pahalla, vaan pyrkikää siihen, mikä on hyvää kaikkien silmissä.

♥ Herra, auta meitä äitejä käyttäytymään aina oikeudenmukaisesti toisia kohtaan näyttäen kaikille hyvää esimerkkiä.

12:19 Älkää ottako oikeutta omiin käsiinne, rakkaat ystävät, vaan antakaa Jumalan osoittaa vihansa. Onhan kirjoitettu: »Minun on tuomio, minä maksan tekojen mukaan» – näin sanoo Herra.

♥ Herra, auta, että jätämme kaiken sinulle tuomittavaksi niin kuin näet hyväksi.

12:21 Älä anna pahan voittaa itseäsi, vaan voita sinä paha hyvällä.

♥ Herra, auta minua voittamaan aina paha hyvällä.

Luku 13

13:1 Jokaisen on suostuttava esivaltansa alaisuuteen. Eihän ole esivaltaa, joka ei olisi Jumalalta peräisin, häneltä ovat vallankäyttäjät saaneet valtuutensa.

♥ Herra, anna minulle nöyryyttä alistaa itseni valtaapitäville auktoriteeteille luottaen siihen, että sinä olet ne asettanut.

13:7 Antakaa jokaiselle se, mikä hänelle kuuluu: kenelle vero, sille vero, kenelle tulli, sille tulli, kenelle pelko, sille pelko, kenelle kunnia, sille kunnia.

♥ Herra, auta, ettemme puhuisi epäkunnioittavasti opettajistamme emmekä heistä, jotka ovat auktoriteettejamme. Auta meitä täyttämään velvollisuutemme tässä suhteessa.

13:10 Rakkaus ei tee lähimmäiselle mitään paha. Näin rakkaus toteuttaa koko lain.

♥ Auta minua rakastamaan lähimmäistäni niin, etten tekisi hänelle mitään paha.

13:13 Meidän on elettävä nuhteettomasti niin kuin päivällä eletään, ei remuten ja juopotellen, siveettömästi ja irstaillen, riidellen ja kiihkoillen.

♥ Herra, haluaisin elää elämäni hyvänä esimerkkinä toisille. Anna minulle puhdas sydän.

13:14 Pukekaa yllenne Herra Jeesus Kristus älkääkä hemmotelko ruumistanne, niin että annatte sen haluille vallan.

♥ Sinun, Herra Jeesus Kristus tulisi olla minun paras vaatetukseni. Auta, että voisin päästää irti kaikesta muusta.

Luku 14

14:1 Hyväksykää joukkoonne myös sellainen, joka on uskossaan heikko, älkääkä ruvetko kiistelemään mielipiteistä.

♥ Auta meitä äitejä hyväksymään toiset kristityt ehdoitta.

14:8 Jos elämme, elämme Herran omina, ja jos kuolemme, kuolemme Herran omina. Elämmepä siis tai kuolemme, me kuulumme Herralle.

♥ Herra, auta, että ymmärrämme tämän: kuulumme sinulle elämässä ja kuolemassa.

14:10 Kuinka sinä voit tuomita veljesi? Tai sinä toinen, kuinka voit halveksia veljeäsi? Kaikki me joudumme Jumalan tuomioistuimen eteen.

♥ Herra, auta, etten tuomitsisi toisia tai katsoisi heitä alaspäin. Sinä olet ainoa tuomari!

14:12 Jokainen meistä joutuu tekemään Jumalalle tilin itsestään.

♥ Rakas Isä, auta, että kiinnittäisin huomion omiin tekemisiini enemmän kuin toisten.

14:17 Jumalan valtakunta ei ole syömistä eikä juomista, vaan vanhurskautta, rauhaa ja iloa, jotka Pyhä Henki antaa.

♥ Herra, sinun tahtosi tulisi olla elämäni keskipiste. Pyhä Henki, täytä minut rauhalla ja toivolla.

14:19 Pyrkikäämme siis rakentamaan rauhaa ja vahvistamaan toisiamme.

♥ Herra, auta meitä tekemään kaiken voitavamme, jotta edistäisimme keskinäistä rauhaa. Auta meitä vahvistamaan toinen toisiamme uskossa.

14:21 Sinun on hyvä olla syömättä lihaa ja juomatta viiniä ja välttää muutakin, mikä loukkaa veljeäsi.

♥ Auta, että voisin ottaa toiset huomioon ja mieluummin luopua jostain kuin saattaa jonkun kompastumaan.

14:23 Mutta se, joka epäröi ja silti syö, on tuomittu, koska hän ei toimi uskon perusteella. Kaikki, mikä ei perustu uskoon, on syntiä.

♥ Anna minun olla varma ja tehdä kaikki uskossa, etten lankeaisi syntiin.

Luku 15

15:2 Meidän on jokaisen otettava huomioon lähimmäisemme, ajateltava, mikä on hänelle hyväksi ja vahvistaa häntä.

♥ Herra, auta minua pitämään mielessäni lähimmäisten hyvinvointi ja rohkaisemaan heitä uskossa ja hyvissä teoissa.

15:4 Kaikki, mitä pyhät kirjoitukset sisältävät, on kirjoitettu meille opiksi, jotta saisimme siitä kestävyyttä, lohtua ja toivoa.

♥ Herra, auta minua lukemaan sinun Sanaasi säännöllisesti ja luottamaan sekä tarrautumaan kaikkiin sinun lupauksiisi.

15:5 Jumala, jolta kestävyys ja rohkaisu tulevat, antakoon teidän olla keskenänne yksimielisiä Kristuksen Jeesuksen tahdon mukaisesti,

♥ Herra, anna meille äideille ykseyden henki, niin että voisimme luottaa yhdessä sinun Sanaasi.

15:6 niin että te yksimielisesti, yhdestä suusta ylistäisitte Herramme Jeesuksen Kristuksen Jumalaa ja Isää.

♥ Auta meitä MIP rukoustuntien aikana ylistämään ja palvomaan sinua ykseydessä.

15:7 Hyväksykää siis toinen toisenne, niin kuin Kristuskin on hyväksynyt omikseen teidät, Jumalan kunniaksi.

♥ Auta meitä Euroopan ja Israelin äitejä hyväksymään toinen toisemme koko sydämestämme, niin kuin sinä olet hyväksynyt meidät. Tuokoon tämä kunniaa sinulle.

15:10 Ja edelleen:– Riemuitkaa, kansat, yhdessä hänen kansansa kanssa.

♥ Herra, kiittäkööt kaikki Euroopan ja Israelin äidit sinua yhdessä yksimielisesti.

15:13 Toivon Jumala täyttäköön ilolla ja rauhalla teidät, jotka uskotte, niin että teillä Pyhän Hengen voimasta olisi runsas toivo.

- ♥ Herra, anna meille toivoa ja uskoa. Täytä meidät äidit ilolla ja täydellisellä rauhalla, että toivomme voisi kasvaa yhä vahvemmaksi, kun rukoilemme lasten ja koulujen puolesta.

15:14 Olen toki varma, veljeni, siitä että teillä jo on runsaasti hyvää tahtoa ja kaikkea tietoa ja että pystytte itsekkin neuvomaan toisianne.

- ♥ Herra, auta, että me äidit olisimme avoimia ja rehellisiä toinen toisillemme. Auta meitä molemminpuolisesti kehottamaan ja rohkaisemaan toinen toisiamme.

15:17 Kristuksen Jeesuksen kunniaksi kerron siitä, mitä olen saanut aikaan palvellessani Jumalaa.

- ♥ Jeesus, näytä tekosi meidän kauttamme, erityisesti rukoillessamme Euroopan ja Israelin lasten ja koulujen puolesta.

15:21 Toimin niin kuin on kirjoitettu:– Ne, joille ei ole kerrottu hänestä, tulevat näkemään, ne, jotka eivät ole kuulleet, tulevat ymmärtämään.

- ♥ Herra, käytä meitä niin, että ne, jotka eivät ole koskaan kuulleet sinusta, voisivat tulla tuntemaan sinut.

15:26 Makedonian ja Akhain seurakunnat ovat näet päättäneet antaa yhteisen lahjan Jerusalemin seurakunnan köyhille.

- ♥ Herra, suo meille avoimet sydämet, että voisimme auttaa toisten äitien kuormien kantamisessa tukien heitä heidän tarpeissaan.

15:30 Herramme Jeesuksen Kristuksen nimessä ja Pyhän Hengen antamaan rakkauteen vedoten pyydän teitä, veljet, tukemaan minua taistelussani. Rukoilkaa Jumalaa puolestani,

- ♥ Herra, sinun rakkautesi sitoo Euroopan ja Israelin äidit yhteen. Anna meille rukoustaakka rukoillaksemme toistemme puolesta.

15:33 Rauhan Jumala olkoon teidän kaikkien kanssa. Aamen.

- ♥ Herra, ole meidän kaikkien kanssa, ole jokaisen äidin, lastemme, perheidemme, kaikkien opettajien ja koulujen työntekijöiden kanssa sekä kaikkien maiden kanssa, Euroopan ja Israelin kanssa. Lahjoita meille rauha!

Luku 16

16:2 Ottakaa hänet vastaan Herran palvelijana niin kuin pyhille sopii ja auttakaa häntä kaikessa, missä hän tarvitsee teitä. Onhan hän itsekin ollut tukena monille, myös minulle.

- ♥ Auta, että minulla olisi sellainen sydän ja koti, joka olisi avoin toisille kristityille.

16:19 Teidän kuuliaisuutenne on tullut kaikkien tietoon. Siksi olen teistä iloinen ja toivon, että olisitte taitavia hyvässä mutta taitamattomia pahassa.

- ♥ Herra, auta meitä äitejä tekemään juuri niin kuin sinä haluat meidän tekevän. Lahjoita meille viisautta tehdäksemme aina sitä, mikä on hyvää ja vihaamaan pahaa.

16:20 Rauhan Jumala on pian murskaava Saatanan teidän jalkojenne alle. Herramme Jeesuksen armo olkoon teidän kanssanne.

- ♥ Herra, lahjoita meille sinun rauhasi ja luottavainen varmuus siitä, että sinä olet voittanut Saatanan!

16:25 Ylistys hänelle, joka pystyy voimallaan vahvistamaan teitä, niin kuin ilmoittaa evankeliumi, jota minä julistan, sanoma Jeesuksesta Kristuksesta, se paljastettu salaisuus, joka on ikiajoista saakka ollut kätkeytynä!

- ♥ Herra, kiitos, että minut on pelastettu. Kiitos, että ilosanoma sinusta on julistettu minulle.

16:27 Saakoon Jumala, joka yksin on viisas, Jeesuksen Kristuksen kautta ikuisen ylistyksen! Amen.

- ♥ Herra, sinä yksin olet viisas. Tunnumme sinut Jeesuksen Kristuksen kautta ja rukoilemme, että jokainen Euroopan ja Israelin lapsi ja koulu yhtyisi kiittämään ja palvomaan sinua ikuisesti.

Rakas Isä, anna näin tapahtua: Israelissa, Valkovenäjällä, Moldovassa, Venäjällä, Ukrainassa, Albaniassa, Bosniassa ja Herzegovinassa, Bulgariassa, Slovenia, Kroatiasa, Kyproksella, Kreikassa, Kazakstan, Unkarissa, Kosovossa, Pohjois-Makedoniassa, Montenegrossa, Romaniassa, Serbiassa, Turkissa, Andorrassa, Belgiassa, Ranskassa, Italiassa, Liechtensteinissa, Luxemburgissa, Maltalla, Monacossa, Portugalissa, San Marinossa, Espanjassa, Sveitsissä, Tanskassa, Virossa, Suomessa, Islannissa, Latviassa, Liettuaassa, Norjassa, Ruotsissa, Itävallassa, Tšekin tasavallassa, Saksassa, Irlannissa, Alankomaissa, Puolassa, Slovakiassa, ja Yhdistyneessä Kuningaskunnassa (Britanniassa ja Pohjois-Irlannissa). Rukoilemme Jeesuksen nimessä!

Amen.